Ofício nº 039/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 04 de abril de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através da Vereadora a Senhora Camila Aparecida Barbosa, solicita que o

Executivo Municipal, venha adquirir um número maior de caçamba de entulho

para a Secretária da Agricultura, tendo em vista que o número que temos está

sendo pouco para atender a demanda do município, e com isso em período

chuvoso prejudica o atendimento da população, sendo que o caminhão não

consegue chegar ao local para descarregar as caçambas.

       Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

                 Amauri Ynoue
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR